СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

02.12.2015 № 15/3

О награждении Почетной грамотой
муниципального округа Котловка

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» (с изменениями по состоянию на 07.10.2015), пунктом 10 части 2
статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа
Котловка, Положением о Почетной грамоте муниципального округа
Котловка, утвержденного решением Совета депутатов муниципального
округа Котловка от 28.05.2015 № 7/3, Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Котловка
(далее – Почетной грамотой) за добросовестное выполнение служебных
обязанностей и достижение высоких результатов в службе:

1.1. Подполковника полиции Пылева Алексея Борисовича,
начальника отдела МВД России по Академическому району города Москвы;

1.2. Майора полиции Шоркина Алексея Николаевича, старшего
оперуполномоченного по делам несовершеннолетних отделения уголовного
розыска отдела МВД России по району Котловка города Москвы;

1.3. Капитана полиции Родионова Александра Александровича,
командира отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции отдела
МВД России по району Котловка города Москвы;

1.4. Старшего сержанта полиции Сатскова Дениса Андреевича,
полицейского – водителя патрульно-постовой службы полиции отдела МВД
России по району Котловка города Москвы;

1.5. Старшего сержанта полиции Морозова Евгения Николаевича,
полицейского отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции
отдела МВД России по району Котловка города Москвы;

2. Наградить Почетной грамотой за заслуги и достижения на
территории муниципального округа Котловка в развитии местного
самоуправления, в области образования:

2.1. Радзевич Валентину Юрьевну, директора ГБОУ города Москвы
«Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.2. Смышляеву Елену Анатольевну, заместителя директора по
учебно-воспитательной работе ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени
Н. И. Сац»;

2.3. Никитенко Анастасию Юрьевну, руководителя структурного
подразделения ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.4. Лисунец Ольгу Семеновну, учителя русского языка и литературы
ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.5. Путятину Светлану Николаевну, педагого-организатора ГБОУ
города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.6. Соболеву Татьяну Алексеевну, библиотекаря ГБОУ города
Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

3. Наградить Почетной грамотой за заслуги и достижения на
территории муниципального округа Котловка в развитии местного
самоуправления и военно-патриотическом воспитании:

3.1. Титова Бориса Викторовича, председателя Совета ветеранов
войны и труда района Котловка;

3.2. Панину Ларису Васильевну, жителя района Котловка, ветерана
труда;

3.3. Котельникова Бориса Ивановича, жителя района Котловка,
участника Великой Отечественной Войны  1941-1945 гг.

4. Наградить Почетной грамотой за заслуги и достижения на
территории муниципального округа Котловка в развитии местного
самоуправления и духовно-нравственное воспитание:

4.1. Настоятеля Храма преподобной Евфросинии Великой княгини
Московской протоиерея Алексея Ладыгина;

4.2. Архарову Тамару Александровну, сотрудницу Храма
преподобной Евфросинии Великой княгини Московской;

4.3. Иванова Сергея Сергеевича, старосту Храма преподобной
Евфросинии Великой княгини Московской.

5. Наградить Почетной грамотой за заслуги и достижения на
территории муниципального округа Котловка в развитии местного
самоуправления:

5.1. Новожилову Зинаиду Федотовну, жителя района, ветерана труда,
общественного советника главы управа района Котловка;

5.2. Козлову Ларису Алексеевну, руководителя исполкома местного
отделения партии «Единая Россия» района Котловка.

6. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам,
указанным в пунктах 1-5 настоящего решения.

7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Шмиловича А.
Л.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/